
 

У К Р А Ї Н А                         

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Чернігівська область 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я № 5 

(восьма сесія восьмого скликання) 
 

    липня  2021 року 

    смт Сосниця 

 

Про затвердження Положення  про відділ  
містобудування, архітектури та капітального  
будівництва Сосницької селищної ради 

 

Керуючись статтями 26, 54 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», з метою вдосконалення роботи виконавчих органів ради, 

структурування функціональних напрямків діяльності, забезпечення 

ефективності роботи та у зв’язку із розширенням функцій та повноважень 

відділу архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, 

транспорту, благоустрою, інфраструктури та будівництва виконавчого комітету 

Сосницької селищної ради, селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Положення про відділ архітектури, містобудування та 

капітального будівництва Сосницької селищної ради (додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту (Карета Ю.І.)…... 

 

Селищний голова                                                             Андрій ПОРТНИЙ 


